אינטגרלי מן המרכב.
ברכב  המותקנים  מקוריים  לא  אביזרים  	•

)שעליהם חלה אחריות יצרן האביזר(.

דיםים חשמליים/היברים לרכיבים בדגמי אחריות ייחודייתנא

מידע ספציפי לרכבים 
חשמליים/היברידים

של  אחריות  ניתנת   הגבוה  המתח  סוללת  על 
שמונה )8( שנים או מאה שישים אלף )160,000( 
קיבולת  שימור  כולל  מביניהם,  הראשון  ק״מ, 
תקופת  במשך  לפחות   70% של  לרמה  הסוללה 

האחריות.
מסוג  לרכבים   48V לסוללת  אחריות  תוקף 
 100,000 או  שנים   3  :MHEV (Mild Hybrid)

ק"מ, הקודם מביניהם.

אזהרות שימוש ומה נדרש לעשות 
כדי לממש את אחריות היצרן